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PART III
GOVEITNMENT OF PUNJAB

TTTMENT OIT EXCISE, AND TAXATION

NOTIFICATION

The 29th March, 2017

No. GS.R. I/P.A.I/l914/Ss.34 and 59/Amd'(30)/20f 6'- In exercise

of the porvers

(Puniab Act No.

I, Anurag Agtt

Puujab, make t
and Pass llttles, 932, nanlelY:

R,ULI}S

rules tnay be callecl the Punjab Liqtror Perrnit and Pass

t) Rules" 2017.

(2) They ll corne into {brce on and with oft'ect fioln the first day of

Apri

lrred by sectious J4 ancl 59 o1'the Punjab Excise Act' l914

of l9 l4), and all otlter powers enabling rne in this behall

al, Financial Conrmissioner (Taxation)' Government of

fbilowing rttles, {lrllter to atnencl the Punjab Liquor Perrnit

(t)l.

1

2017.

rb L,iquor l)ermit ancl Pass ltules, 1932 (lreleinaftpr referred

tlre saitl rules), for rule 22-I\' the fbllowing rule shall be

and

per

B. A permit itt lrornt I--50A lbr purclrase, transpoft and

r of lnclian Made Foreign Liquor, Imported Foreign Liquor

rr of any quantity may be issued io a perspn for a specified

not exceeding twenly-lottr ltours' for thq celebration of a

, namely:-

liquor in Commercial Places not registered

Excise and Taxation departntent (not morc

Serial

No.

(i)

I occasion in a nlarriage palace or a ba4qtlet ltall or at a

rarv enclosttre at a public place, ott tlre payqrent as mentioned

liquor in Comntercial Places viz

Licenoe fee

Rs. 5000 per daY

perfulrctionpalaces, banquet lralls or community cenlre,

etc registered with the Excise and

'l'axnti depafirttent.

(i;) Seryit

witln

Rs. lS000perdaY

perfurrction

tharn 5 shallbe issueclin one month)



PUNJA
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conceqed

othertl$rn

Beer fiqnr
the tirncfic
of L-50.[
Acf, t9l{
Prices oflv4
lhan the rhre

ltenalty
case o{,

lrrposed

vend shatf
display fh{
;rcnniil__
af his

tfrrough Selvv

I 224/0J-20 t Z/pb. Govt.
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I

covI GAz.GixTRA) va nf,t, t^ _

(cFrrR e, re3e ,?',Ii^"It 
30,2ot7 

s2
Serving inafirnoio'a,optffi

thatl-s0\**rir-t'otJ" Rs' Z0p0perday

.liom anv | _? ,,^_, 
,r.:h:llbeallorved{oprrchase

bee. riom anv L-2-::f1;;',f"T:L.f 
frfl:trj';.ofpordtion Area only fc

ramase. I--50a ^--.-,.1: T1'tiage 
firnctiort.,For ftrnefionafrlage, I--50A pennitf a- -r"'v"vrI' t'orruftcflotl

l:* :* { l;ffiT: [,H#t Trtln:j T:],:: :1
,:_:::,11"1f 

rowever,'' ;-r,;;;ffi ::,H::'i:,"#:mrrt, actioir ulrder ser
rll be take' .,.u- -^.^,,llton 

6l of the puruuu Excisellbe take'''l}e retail f '^^'--"' 
"'' :'lt ruryab Excise

il:,TilT ;::,,::d;ffi ;:; if:iffiTff:;fiXed by the Excise Col 
- -"'u c$'ztrtrst r,-)0.d pefmir

:ees I rac srrail be ,,rrrn'n"r,oner 
rn",rseofvioration,

rf violario' n,^ -^_-;]ored 
on the retail licenses. Lrd viotarion, ttre penaity .nJ;'il;: ;,ffillg the previous violalior

closed for. a n-,;^,r ^r. 
ln case ofthir.d violation, hisclosed for. a period of 

-Eev vr 
"ttt'u vtolatlon, his

ilsateprices;';;J one nronth' Licensee shall

lsaDnrnverl tr'rr_^ r_ 
; brandstobesoldugui"rtli"

as apptOved lry the lix< 
. ' - -v et'rq 4$dlrst lfl€

-s on pernr i ;' #;:..,t^: 
conr nr iss ioner on a boqrcf

Kenclras.,,., 
,nages 

shall also be grantpcl

ANURAG AGARWAL,
Finarrciaf Conrrnissior

covernnren, o,llu.t**tt'
I)epartment of llxcise and Tbxation.
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